RESOLVE:

t,n~4li~ll~• ,elo Muaici~o • .ans•.t~ 226
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 205/2017

De 22/05/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR, a partir desta data, VANESSA REGINA SILVA BARBA TO,

portadora do RG 45.007.119-4 SSP/SP, para exercer o cargo em Comissão de Assessor de Gabinete,

referência " I", lotado junto a Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, constante na Lei Com

plementar nº 011/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA.TUBA, 22 DE MAIO DE 2017.

Prefeito Municipal.

Alixactay.e-qu{ldro da Prefeitura

~~~~ wôsn~ 1

1 ll ~Q'\_
J~ ~ NIOR

llu. lo~o L .
opes Filho, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br